strumentum fabricatoris, generosa reddetur mis
sio & abiectio, ac zelus animarum evadet f
Cum hoc studio contemplationis imitatione
mor quoque esto, & cura, ut semper voces
custodem tuum, & ad eum recurras in qua
stitutus necessitate, usi diximus supra.

Possimus in superfluum Angelum cultu
sentem nobis reddere presentia imaginatu
etiuam in eadem forma, in qua comparuit, ac qu
Sanctæ Franciscæ Romanæ, cuius semper &
tempore assistebat in forma pulcherrimi en
nis alati, candidis amicti vestimentis, faciem
splendidiorum praeseferentis, adeo, ut sancta
tronu nonnisi certis quibusdam temporibus in
tutum suum figere potuerit; & ordinarie solo
lumine, quod ex ea prouocabat. Præterea
lus cancellata ante pectus gestabat brachia, or
cecum elevatos, & coronam in capite, ad lat
sanctam illam Matronam, quod mediante
num & crucis perspectione, sicut & desiderio
tria consecutura esset coronam æternae gloriæ.

Gerson p. 3. hoc concludam egregiam illam Cancellarii Par
sup. magnis tentiâ: Certe esto, si bene vixeris sub legi mag
& custodia suorum Angelorum, quorum De
MARIA, saluus eris, socius eorum facias.

CAP. V.

De Proprietate & Conditione Ang
custodiarum.

Primò, custodia Angelica circa homini
nua, cum semper nobis assistant, videntur
tur nostri assistentes, comites, accessores. No
n. Tho. q. 113. ar. 6.
S. Bern. ser. 12. in ps. Qui habi
tali.

S. Bern. ser.

12. in ps.

Qui habi

tali.

S. Aug. lib.
Soliloq. c.
27
Antiocaf-
siod. hom.
61.

os idem nostram deferunt custodiam, & quando con-
siderantur de cœlo in nostrum auxilium,
ut eos descendere de cœlo in nostrum auxilium,
ziam velocissimè, & ut vult Sanctus Doctor, sine
tempore. Et quemadmodum nonnullos custo-
diantur effectus erit existentes in cœlo,

exequuntur pro nobis, nostras offerunt orationes, &

bona opera, excusant opera mala, aut de iis nomine no-
stris peccata remissionem & veniam; ita alios exequuntur
cœdus, qui localem ipsorum reuirunt præsentiam &
assistentiam circa homines, ut cum illis illam suam, & de-
fendent ab assalto Dæmonis, similes namque haud ope-
ratur effectus, nisi quando existuant in terris. Neq; An-
gelus delicens cœlum deperdit aliquid, quia non accipit

aliqua dignitas à cœlo Empyreo, & quounque tendit, S. Thom. q.
temper secum defere propriam beatitudinem visionis

112. art. 1.

deus: Sic ut quando Rex actu non sedet in regali solio,

sed in dignitate subirabitur.

Secundò est custodia supernaturalis, quia omnis an-
geli est à Deo, & in Deum, à Deo, ut à primo prin-

cipiō in Deum, ut ultimum finem; unde est Minister